
 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA 
Dipartimento di Studi Umanistici. 

Lettere, Beni Culturali, Scienze della Formazione. 
 

 
 
Decreto del Direttore   
Prot. n.  
 
Rep. n. 
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 
 

VISTI  i poteri attribuitigli dall’art. 32 dello Statuto dell’Università degli Studi di 
Foggia; 

 
VISTO il Regolamento di Ateneo per la disciplina degli incarichi didattici; 
 
VISTE le delibere del Consiglio di Dipartimento del 7/09/2022 e del 6/10/2022 con 

le quali si è stabilito di emanare, per l’a.a. 2022/2023, un avviso di selezione 
per l’attribuzione degli insegnamenti risultanti scoperti; 

 
VISTO l’avviso di selezione per l’affidamento di insegnamenti per l’a.a. 2022/2023 

emanato con decreto del Direttore del Dipartimento di Studi Umanistici Rep. 
n. 1087/2022, Prot. n. 50812  -VII/1 del  10/10/2022, 

 
 

DECRETA 
 
 

Sono nominate le seguenti Commissioni esaminatrici per la procedura di selezione per 

l’attribuzione degli insegnamenti di seguito specificati: 

 

Cds 
 

Insegnamento/La
boratorio 

SSD 

Numero 
insegna
menti/L
aborator

i 

CFU 
Ann

o 
Semest

re 

Commissione 

Lingue e culture 
straniere 

Lingua e 
traduzione francese 

3 
L-LIN/04 / 3 I I-II 

Prof.ssa Angela Di 
Benedetto 

(presidente) 
Prof. ssa Antonella 

Catone 
Prof. ssa Anna 

Riccio 





 2

Scienze della 
Formazione Primaria 

 

N° 4 Laboratori di 
Lingua Inglese 

L-LIN/12 4 

2 
CFU 
(40 
ore) 

ciascu
no 

I 

I-II 
(Labora

torio 
annuale

) 

Prof. ssa Manuela 
Ladogana  

(presidente) 
Prof. ssa Anna 

Dipace 
Prof. ssa Tiziana 

Ingravallo 
 

Scienze della 
Formazione Primaria 

 

N° 2 Laboratori di 
Metodologia della 
ricerca educativa 

(Didattica 
integrativa) 

M-PED/04 2 

1 
CFU 
(12 
ore) 

I I 

Prof. ssa Manuela 
Ladogana  

(presidente) 
Prof. ssa Anna 

Dipace 
Prof. ssa Tiziana 

Ingravallo 
 

Scienze della 
Formazione Primaria 

 

N° 2 Laboratori di 
Didattica generale 

(Didattica 
integrativa) 

M-PED/03 2 

1 
CFU 
(12 
ore) 

1 II 

Prof. ssa Manuela 
Ladogana  

(presidente) 
Prof. ssa Anna 

Dipace 
Prof. ssa Tiziana 

Ingravallo 
 

 

 
 
Il presente decreto sarà portato a ratifica nella prossima seduta del Consiglio di Dipartimento. 
 

 
           
 

IL DIRETTORE  
                                          Prof. Sebastiano Valerio 


		2022-10-21T10:53:09+0200
	Sebastiano Valerio




